
Uchwała Nr XXXVI/357/20 

Rady Miasta Piły 

z dnia 22 grudnia 2020 r.  

 

w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212, 239, 258 i 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 

z późn. zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 378 087 470 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 339 011 513 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 39 075 957 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 
§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 

371 506 597,66 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 338 559 734,66 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie  32 946 863 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

   2. Wydatki budżetu określone w ust. 1 pkt 2 przedstawia załącznik nr 7 do 

uchwały. 

 
§  3. Planowaną nadwyżkę budżetu miasta jako różnicę między dochodami i wydatkami  

w wysokości 6 580 872,34 zł, przeznacza się na rozchody budżetu 2021 roku. 

 
§   4.     1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6 536 935 zł, w tym z tytułu: 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie  6 536 935 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 13 117 807,34 zł 

z przeznaczeniem na:  



1) wykup obligacji komunalnych w wysokości 8 000 000 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych krajowych kredytów i pożyczek w wysokości 

5 117 807,34 zł. 

3. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu, o których mowa w ust. 1 i 2 

zawiera załącznik nr 3. 

 
§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 500 000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości 4 635 696 zł, w tym: 

1) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w kwocie 1 035 000 zł; 

2) rezerwę celową na wydatki bieżące, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji 

budżetowej nie może zostać dokonany w okresie opracowywania budżetu w kwocie 

1 280 000 zł;  

3) rezerwę celową na odprawy emerytalno-rentowe, których szczegółowy podział 

na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może zostać dokonany w okresie opracowywania 

budżetu w kwocie 1 000 000 zł; 

4) rezerwę celową na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe 

w kwocie 100 000 zł;  

5) rezerwę celową na pozostałe zadania inwestycyjne, których szczegółowy podział na 

pozycje klasyfikacji budżetowej nie może zostać dokonany w okresie opracowywania 

budżetu w kwocie 1 220 696 zł. 

 
§ 6. 1. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami w 2021 

roku, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 2. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 5; 

2) plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 6; 

3) plan dotacji i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 9; 

4) zestawienie planowanych kwot dotacji na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

 
§ 7. Ustala się dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów 



alkoholowych w kwocie 1 400 000 zł, które przeznacza się w tej samej wysokości na wydatki 

związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz wydatki na realizację gminnego programu przeciwdziałania 

narkomanii. 

 
§ 8. Ustala się plan dochodów w rozdziale 90019 – Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, o których mowa w art. 

402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska, w kwocie 252 000 zł, które przeznacza się 

w tej samej wysokości na realizację zadań określonych w art. 403 w związku z art. 400a 

ustawy w rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach. 

 

       §  9.  Ustala się plan dochodów w rozdziale 75618 - Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw z tytułu opłat 

za parkowanie pojazdów samochodowych na wyznaczonych parkingach w Strefie 

Śródmieście oraz dochodów z tytułu opłaty dodatkowej za nieuiszczenie opłaty za 

parkowanie w łącznej wysokości 183 000 zł, które przeznacza się w tej samej wysokości na 

zieleń i zadrzewienia w gminie w rozdziale 90004 –  Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach. 

 

§ 10. Przychody w kwocie 6 536 935 zł, stanowiące  środki z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych, przeznacza się na wsparcie realizacji zadań majątkowych 

realizowanych przez Miasto zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

§ 11. 1. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Prezydenta Miasta 

Piły w roku budżetowym 2021 do kwoty 1 000 000 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 

15 000 000 zł z przeznaczeniem na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu oraz na pokrycie wkładu własnego do projektów finansowanych z programu 

JESSICA 2, w tym w ramach kredytu odnawialnego. 

3. Określa się limit do samodzielnego zaciągania zobowiązań przez Prezydenta 

Miasta Piły do wysokości 30 000 000 zł. 

 
§ 12. Upoważnia się Prezydenta Miasta Piły do: 

1) Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 



budżetu oraz na pokrycie wkładu własnego do projektów finansowanych z programu 

JESSICA 2, do łącznej kwoty 15 000 000 zł, w tym w ramach kredytu odnawialnego, 

2) Dokonywania przeniesień wydatków między rozdziałami w ramach działu w zakresie:      

a) wynagrodzeń ze stosunku pracy, 

b) dotacji dla podmiotów działających na podstawie ustawy Prawo oświatowe. 

3) Dokonywania zmian w planie wydatków zadań zleconych w ramach rozdziału, w tym 

zmian w zakresie wynagrodzeń ze stosunku pracy; 

4) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków 

europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,  

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich 

albo środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,  

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5) Dokonywania przeniesień środków w ramach wydatków majątkowych w obrębie działu; 

6) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 

wykonujący obsługę budżetu Gminy; 

7) Przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach rozdziału. 

 
§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 
§ 14.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

               PRZEWODNICZĄCA  

                   Rady Miasta Piły 

                    /~/ Maria Kubica  

 

 

 

 



  1  
 

załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVI/357/20 

Rady Miasta Piły 

z dnia 22 grudnia 2020 r.  

Plan dochodów na 2021 rok  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

-1- -2- -3- -4- -5- 

DOCHODY BIEŻĄCE 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 900,00 

  

  

01095   Pozostała działalność 2 900,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

2 900,00 

600     Transport i łączność 3 022 687,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

60004   Lokalny transport zbiorowy 2 013 831,00 

  

  

  

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

827 004,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 680 000,00 

2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

506 827,00 

60014   Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1 000 000,00 

60053   Infrastruktura telekomunikacyjna 8 856,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

8 856,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 19 797 962,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej 15 372 000,00 

  

  

  

  

  

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

15 000 000,00 

 0830 Wpływy z usług 2 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00 



  2  
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

-1- -2- -3- -4- -5- 

  

  

  

  

  

  

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 425 962,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 350 000,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 199 962,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
1 000,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

1 850 000,00 

0830 Wpływy z usług 10 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

710     Działalność usługowa 1 721 927,00 

  

  

  

  

  

  

  

71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

71035   Cmentarze 1 710 927,00 

  

  

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

22 927,00 

0830 Wpływy z usług 1 688 000,00 

71095   Pozostała działalność 10 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

750     Administracja publiczna 767 004,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

75011   Urzędy wojewódzkie 746 796,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

746 796,00 

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 998,00 

  

  

  

  

0830 Wpływy z usług 5 748,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 800,00 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
4 800,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 650,00 



  3  
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

-1- -2- -3- -4- -5- 

75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 210,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 210,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
14 032,00 

  

  

75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
14 032,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

14 032,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 500,00 

  

  

  

  

  

75416   Straż gminna (miejska) 22 500,00 

  

  

  

  

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych 
20 000,00 

0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

1 000,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
1 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

150 859 641,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 196 000,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
196 000,00 

75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

43 362 057,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 39 400 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 8 320,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 110 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 300 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 160 000,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
3 137,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
60 600,00 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 
320 000,00 



  4  
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

-1- -2- -3- -4- -5- 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

14 639 784,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 970 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 52 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 248,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 540 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 250 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 850 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 900 000,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  

i kosztów upomnień 
15 330,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 
61 206,00 

75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
4 059 800,00 

  

  

  

  

  

  

  

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 000 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 400 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 650 000,00 

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 5 100,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

 i kosztów upomnień 
2 500,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 88 602 000,00 

  

  

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 82 602 000,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 6 000 000,00 

758     Różne rozliczenia 57 842 402,00 

  

  

  

  

75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
57 272 649,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 57 272 649,00 

75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 569 753,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 569 753,00 

801     Oświata i wychowanie 10 602 168,00 

 

80101   Szkoły podstawowe 482 977,00 

 0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
550,00 



  5  
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

-1- -2- -3- -4- -5- 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 550,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

242 694,00 

0830 Wpływy z usług 96 750,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 74 652,00 

2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

65 781,00 

80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 560,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 28 560,00 

80104   Przedszkola  7 315 828,00 

 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 694 680,00 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
2 716 407,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

6 034,00 

0830 Wpływy z usług 250 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 265,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

3 024 376,00 

2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

550 000,00 

2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

60 066,00 

80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 000,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

25 000,00 

80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 2 749 803,00 



  6  
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

-1- -2- -3- -4- -5- 

  

  

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
107 302,00 

0830 Wpływy z usług 2 642 501,00 

851     Ochrona zdrowia 100 116,00 

  

  

  

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 116,00 

  

  

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
116,00 

0830 Wpływy z usług 100 000,00 

852     Pomoc społeczna 5 183 974,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

85202   Domy pomocy społecznej 252 000,00 

  

  

0690 Wpływy z różnych opłat 240 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00 

85203   Ośrodki wsparcia 104 160,00 

  

  

0830 Wpływy z usług 89 760,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 400,00 

85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

131 333,00 

  

  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

129 333,00 

85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1 392 582,00 

  

  

  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 580,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

1 330 002,00 

85216   Zasiłki stałe 1 243 090,00 

  

  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 200,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

1 238 890,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 872 914,00 

  

  

  

  

  

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
900,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

360,00 



  7  
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

-1- -2- -3- -4- -5- 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 320,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

870 234,00 

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 173 895,00 

  

  

  

0830 Wpływy z usług 660 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

511 110,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

2 785,00 

85230   Pomoc w zakresie dożywiania 1 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 

85295   Pozostała działalność 12 500,00 

  

  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 667 521,00 

 

85395   Pozostała działalność 667 521,00 

 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

597 255,00 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

70 266,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 3 600,00 

  

  

85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 600,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 600,00 

855     Rodzina 86 381 803,00 

 

85501   Świadczenie wychowawcze 66 077 333,00 

  

  

  

  

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
116,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 



  8  
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

-1- -2- -3- -4- -5- 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

66 061 017,00 

 

85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

19 095 524,00 

  

  

  

  

  

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
464,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 84 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

18 658 850,00 

 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

340 210,00 

85504   Wspieranie rodziny 1 736,00 

  

  

  

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
116,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 

 

85508   Rodziny zastępcze 2 700,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 700,00 

85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

129 700,00 

  

  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

128 700,00 

 

85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 074 810,00 

  

  

  

  

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

660 000,00 

0830 Wpływy z usług 413 680,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 130,00 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

660 000,00 



  9  
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

-1- -2- -3- -4- -5- 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 574 276,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

150 000,00 

90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 796,00 

  

  

  

0830 Wpływy z usług 900,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 196,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 

90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 

90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
252 000,00 

  

  

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych 
2 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 250 000,00 

90095   Pozostała działalność 70 480,00 

  

  

  

  

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych 
100,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

20 080,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 50 000,00 

926     Kultura fizyczna 1 447 000,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

92604   Instytucje kultury fizycznej 1 327 000,00 

  

  

  

  

  

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
1 000,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

300 000,00 

0830 Wpływy z usług 1 000 000,00 



  10  
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

-1- -2- -3- -4- -5- 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 

92695   Pozostała działalność 120 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

120 000,00 

dochody bieżące: 339 011 513,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 453 368,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE 

600     Transport i łączność 13 659 654,00 

  

  

  

  

  

  

60004   Lokalny transport zbiorowy 5 896 775,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

5 896 775,00 

60014   Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 

  6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 000 000,00 

60016   Drogi publiczne gminne 6 762 879,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

6 762 879,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 20 010 326,00 

  

  

  

  

  

  

70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej 300,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 300,00 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 010 026,00 

  

  

  

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności 
700 000,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
16 036 000,00 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 274 026,00 



  11  
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

-1- -2- -3- -4- -5- 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 405 977,00 

  

  

  

  

  

90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00 

90095   Pozostała działalność 5 403 977,00 

  

  

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

4 768 215,00 

6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

635 762,00 

dochody majątkowe: 39 075 957,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
18 063 631,00 

 Dochody ogółem: 378 087 470,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
19 516 999,00 

 



 
      załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXVI/357/20 

      Rady Miasta Piły 

      z dnia 22 grudnia 2020 r.  

Plan wydatków na 2021 rok 

Dz./ 

Rozdz. 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań  

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwaran

cji 

obsługa 

długu 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art..5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8- -9- -10- -11- -12- -13- -14- -15- -16- -17- 

010 Rolnictwo i łowiectwo 121 500,00 121 500,00 121 500,00 0 121 500,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

01008 Melioracje wodne 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0 100 000,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

01030 Izby rolnicze 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0 1 500,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

01095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

020 Leśnictwo 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0 50 000,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

02001 Gospodarka leśna 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0 50 000,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

600 Transport i łączność 28 977 657,00 14 218 740,00 3 798 740,00 50 000 3 748 740,00 10 420 000  0  0  0  0  14 758 917  14 758 917  9 683 417  0  0  

60004 Lokalny transport zbiorowy 13 601 555,00 10 447 000,00 27 000,00 0 27 000,00 10 420 000  0  0  0  0  3 154 555  3 154 555  3 124 555  0  0  

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 415 000,00 415 000,00 415 000,00 0 415 000,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 685 000,00 1 685 000,00 1 685 000,00 50 000 1 635 000,00 0  0  0  0  0  1 000 000  1 000 000  0  0  0  

60016 Drogi publiczne gminne 9 978 102,00 1 368 740,00 1 368 740,00 0 1 368 740,00 0  0  0  0  0  8 609 362  8 609 362  6 558 862  0  0  

60095 Pozostała działalność 2 298 000,00 303 000,00 303 000,00 0 303 000,00 0  0  0  0  0  1 995 000  1 995 000  0  0  0  

630 Turystyka 20 000,00 20 000,00 0,00 0 0,00 20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

63003 
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
20 000,00 20 000,00 0,00 0 0,00 20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  



Dz./ 

Rozdz. 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań  

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwaran

cji 

obsługa 

długu 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art..5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8- -9- -10- -11- -12- -13- -14- -15- -16- -17- 

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 679 413,00 17 627 200,00 17 602 200,00 3 553 156 14 049 044,00 0  25 000  0  0  0  2 052 213  1 004 160  0  1 048 053  0  

70001 
Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej 
17 242 700,00 16 542 700,00 16 517 700,00 3 548 156 12 969 544,00 0  25 000  0  0  0  700 000  700 000  0  0  0  

70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 122 660,00 818 500,00 818 500,00 5 000 813 500,00 0  0  0  0  0  304 160  304 160  0  0  0  

70021 
Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego 
1 048 053,00 0,00 0,00 0 0,00 0  0  0  0  0  1 048 053  0  0  1 048 053  0  

70095 Pozostała działalność 266 000,00 266 000,00 266 000,00 0 266 000,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

710 Działalność usługowa 1 382 700,00 1 382 700,00 1 364 700,00 34 500 1 330 200,00 0  18 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
67 700,00 67 700,00 67 700,00 34 500 33 200,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

71012 
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
66 000,00 66 000,00 66 000,00 0 66 000,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

71035 Cmentarze 1 249 000,00 1 249 000,00 1 231 000,00 0 1 231 000,00 0  18 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 52 700,00 52 700,00 0,00 0 0,00 0  52 700  0  0  0  0  0  0  0  0  

73016 
Pomoc materialna dla studentów 

i doktorantów 
52 700,00 52 700,00 0,00 0 0,00 0  52 700  0  0  0  0  0  0  0  0  

750 Administracja publiczna 20 748 555,66 20 748 555,66 20 186 704,66 16 632 302 3 554 402,66 70 000  491 851  0  0  0  0  0  0  0  0  

75011 Urzędy wojewódzkie 746 796,00 746 796,00 746 796,00 746 796 0,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
602 500,00 602 500,00 170 500,00 10 500 160 000,00 0  432 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
17 579 589,66 17 579 589,66 17 523 238,66 14 808 272 2 714 966,66 0  56 351  0  0  0  0  0  0  0  0  

75045 Kwalifikacja wojskowa 1 000,00 1 000,00 0,00 0 0,00 0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
201 000,00 201 000,00 131 000,00 27 000 104 000,00 70 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  



Dz./ 

Rozdz. 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań  

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwaran

cji 

obsługa 

długu 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art..5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8- -9- -10- -11- -12- -13- -14- -15- -16- -17- 

75085 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 229 240,00 1 229 240,00 1 226 740,00 1 027 094 199 646,00 0  2 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

75095 Pozostała działalność 388 430,00 388 430,00 388 430,00 12 640 375 790,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

751 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

14 032,00 14 032,00 14 032,00 14 032 0,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

75101 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

14 032,00 14 032,00 14 032,00 14 032 0,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
2 507 205,00 2 507 205,00 2 437 731,00 1 803 933 633 798,00 0  69 474  0  0  0  0  0  0  0  0  

75412 Ochotnicze straże pożarne 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0 71 500,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

75414 Obrona cywilna 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0 12 000,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

75416 Straż gminna (miejska) 2 413 705,00 2 413 705,00 2 344 231,00 1 803 933 540 298,00 0  69 474  0  0  0  0  0  0  0  0  

75495 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

757 Obsługa długu publicznego 2 702 000,00 2 702 000,00 0,00 0 0,00 0  0  0  0  2 702 000 0  0  0  0  0  

75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki 

2 702 000,00 2 702 000,00 0,00 0 0,00 0  0  0  0  2 702 000 0  0  0  0  0  

758 Różne rozliczenia 5 142 696,00 3 922 000,00 3 915 000,00 0 3 915 000,00 0  7 000  0  0  0  1 220 696  1 220 696  0  0  0  

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 000,00 7 000,00 0,00 0 0,00 0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 135 696,00 3 915 000,00 3 915 000,00 0 3 915 000,00 0  0  0  0  0  1 220 696  1 220 696  0  0  0  



Dz./ 

Rozdz. 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań  

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwaran

cji 

obsługa 

długu 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art..5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8- -9- -10- -11- -12- -13- -14- -15- -16- -17- 

801 Oświata i wychowanie 123 954 047,00 120 704 047,00 105 309 078,00 87 141 230 18 167 848,00 14 905 950  357 762  131 257  0  0  3 250 000  3 250 000  0  0  0  

80101 Szkoły podstawowe 67 733 225,00 65 333 225,00 61 771 344,00 53 678 281 8 093 063,00 3 368 300  122 390  71 191  0  0  2 400 000  2 400 000  0  0  0  

80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
964 796,00 964 796,00 964 796,00 929 005 35 791,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

80104 Przedszkola 34 780 992,00 33 930 992,00 26 967 572,00 20 849 572 6 118 000,00 6 800 000  103 354  60 066  0  0  850 000  850 000  0  0  0  

80105 Przedszkola specjalne 1 955 893,00 1 955 893,00 0,00 0 0,00 1 955 893  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

80113 Dowożenie uczniów do szkół 178 125,00 178 125,00 178 125,00 0 178 125,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
475 510,00 475 510,00 475 510,00 33 783 441 727,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 068 842,00 6 068 842,00 6 036 824,00 2 905 882 3 130 942,00 0  32 018  0  0  0  0  0  0  0  0  

80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 

5 793 076,00 5 793 076,00 3 253 719,00 3 253 719 0,00 2 539 357  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

5 725 024,00 5 725 024,00 5 482 624,00 5 482 624 0,00 242 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

80195 Pozostała działalność 278 564,00 278 564,00 178 564,00 8 364 170 200,00 0  100 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

851 Ochrona zdrowia 1 867 820,00 1 867 820,00 1 586 756,00 593 873 992 883,00 280 000  1 064  0  0  0  0  0  0  0  0  

85149 Programy polityki zdrowotnej 440 720,00 440 720,00 440 720,00 0 440 720,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

85153 Zwalczanie narkomanii 102 987,00 102 987,00 102 987,00 17 987 85 000,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  



Dz./ 

Rozdz. 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań  

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwaran

cji 

obsługa 

długu 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art..5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8- -9- -10- -11- -12- -13- -14- -15- -16- -17- 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 297 013,00 1 297 013,00 1 015 949,00 575 886 440 063,00 280 000  1 064  0  0  0  0  0  0  0  0  

85195 Pozostała działalność 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0 27 100,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852 Pomoc społeczna 24 307 291,00 24 307 291,00 16 677 018,00 7 072 562 9 604 456,00 775 000  6 855 273  0  0  0  0  0  0  0  0  

85202 Domy pomocy społecznej 3 550 200,00 3 550 200,00 3 550 200,00 0 3 550 200,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

85203 Ośrodki wsparcia 1 586 746,00 1 586 746,00 1 576 424,00 955 877 620 547,00 0  10 322  0  0  0  0  0  0  0  0  

85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

17 050,00 17 050,00 17 050,00 0 17 050,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

150 863,00 150 863,00 150 863,00 0 150 863,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

2 887 620,00 2 887 620,00 741 594,00 0 741 594,00 0  2 146 026  0  0  0  0  0  0  0  0  

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0 0,00 0  2 400 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

85216 Zasiłki stałe 1 594 200,00 1 594 200,00 4 200,00 0 4 200,00 0  1 590 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 993 109,00 6 993 109,00 6 939 377,00 6 116 685 822 692,00 0  53 732  0  0  0  0  0  0  0  0  

85228 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

3 671 110,00 3 671 110,00 3 671 110,00 0 3 671 110,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 637 601,00 637 601,00 1 200,00 0 1 200,00 0  636 401  0  0  0  0  0  0  0  0  



Dz./ 

Rozdz. 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań  

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwaran

cji 

obsługa 

długu 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art..5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8- -9- -10- -11- -12- -13- -14- -15- -16- -17- 

85295 Pozostała działalność 818 792,00 818 792,00 25 000,00 0 25 000,00 775 000  18 792  0  0  0  0  0  0  0  0  

853 
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
710 655,00 710 655,00 8 000,00 0 8 000,00 0  0  702 655  0  0  0  0  0  0  0  

85395 Pozostała działalność 710 655,00 710 655,00 8 000,00 0 8 000,00 0  0  702 655  0  0  0  0  0  0  0  

854 
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
4 449 754,00 4 449 754,00 3 680 954,00 3 546 198 134 756,00 0  768 800  0  0  0  0  0  0  0  0  

85401 Świetlice szkolne 3 678 554,00 3 678 554,00 3 678 554,00 3 546 198 132 356,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

85415 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
691 200,00 691 200,00 2 400,00 0 2 400,00 0  688 800  0  0  0  0  0  0  0  0  

85416 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 
80 000,00 80 000,00 0,00 0 0,00 0  80 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

855 Rodzina 91 311 970,00 91 311 970,00 7 772 688,00 4 620 336 3 152 352,00 475 200  82 294 115  769 967  0  0  0  0  0  0  0  

85501 Świadczenie wychowawcze 66 077 333,00 66 077 333,00 683 616,00 545 405 138 211,00 0  65 393 717  0  0  0  0  0  0  0  0  

85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

18 981 442,00 18 981 442,00 2 097 172,00 1 821 742 275 430,00 0  16 884 270  0  0  0  0  0  0  0  0  

85504 Wspieranie rodziny 768 770,00 768 770,00 755 536,00 692 182 63 354,00 0  13 234  0  0  0  0  0  0  0  0  

85508 Rodziny zastępcze 671 474,00 671 474,00 671 474,00 0 671 474,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

85510 
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
1 484 656,00 1 484 656,00 1 484 656,00 0 1 484 656,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

85513 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

129 700,00 129 700,00 129 700,00 0 129 700,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  



Dz./ 

Rozdz. 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań  

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwaran

cji 

obsługa 

długu 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art..5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8- -9- -10- -11- -12- -13- -14- -15- -16- -17- 

85516 
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
3 198 595,00 3 198 595,00 1 950 534,00 1 561 007 389 527,00 475 200  2 894  769 967  0  0  0  0  0  0  0  

900 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
26 353 827,00 18 851 015,00 18 683 285,00 3 179 000 15 504 285,00 148 000  19 730  0  0  0  7 502 812  7 502 812  7 302 812  0  0  

90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
1 229 200,00 1 229 200,00 1 229 200,00 0 1 229 200,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 562 000,00 2 562 000,00 2 562 000,00 0 2 562 000,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

90004 
Utrzymanie zieleni w miastach 

 i gminach 
6 266 210,00 6 266 210,00 6 246 480,00 3 179 000 3 067 480,00 0  19 730  0  0  0  0  0  0  0  0  

90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
86 000,00 86 000,00 86 000,00 0 86 000,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

90008 
Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu 
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0 11 000,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

90013 Schroniska dla zwierząt 1 520 000,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0 1 520 000,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 876 500,00 5 876 500,00 5 876 500,00 0 5 876 500,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

90026 
Pozostałe działania związane  

z gospodarką odpadami 
15 345,00 15 345,00 15 345,00 0 15 345,00 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

90095 Pozostała działalność 8 787 572,00 1 284 760,00 1 136 760,00 0 1 136 760,00 148 000  0  0  0  0  7 502 812  7 502 812  7 302 812  0  0  

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
9 249 290,00 5 794 000,00 46 000,00 6 000 40 000,00 5 738 000  10 000  0  0  0  3 455 290  3 455 290  174 700  0  0  

92105 
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
59 000,00 59 000,00 0,00 0 0,00 59 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0 0,00 3 550 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

92116 Biblioteki 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0 0,00 1 630 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

92118 Muzea 673 700,00 499 000,00 0,00 0 0,00 499 000  0  0  0  0  174 700  174 700  174 700  0  0  

92195 Pozostała działalność 3 336 590,00 56 000,00 46 000,00 6 000 40 000,00 0  10 000  0  0  0  3 280 590  3 280 590  0  0  0  



Dz./ 

Rozdz. 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań  

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwaran

cji 

obsługa 

długu 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art..5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8- -9- -10- -11- -12- -13- -14- -15- -16- -17- 

926 Kultura fizyczna 7 903 485,00 7 196 550,00 6 510 050,00 2 719 050 3 791 000,00 640 000  46 500  0  0  0  706 935  706 935  0  0  0  

92604 Instytucje kultury fizycznej 6 303 485,00 5 596 550,00 5 575 050,00 2 719 050 2 856 000,00 0  21 500  0  0  0  706 935  706 935  0  0  0  

92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
640 000,00 640 000,00 0,00 0 0,00 640 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

92695 Pozostała działalność 960 000,00 960 000,00 935 000,00 0 935 000,00 0  25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki ogółem: 371 506 597,66 338 559 734,66 209 764 436,66 130 966 172 78 798 264,66 33 472 150  91 017 269  1 603 879  0  2 702 000 32 946 863  31 898 810  17 160 929  1 048 053  0  

 



załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXVI/357/20 

Rady Miasta Piły 

z dnia 22 grudnia 2020 r.  

 
 

Plan przychodów i rozchodów  

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Kwota 
§ 

-1- -2- -3- -4- 

Przychody ogółem:   6 536 935,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 6 536 935,00 

Rozchody ogółem:   13 117 807,34 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 8 000 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 5 117 807,34 

 
 



załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXVI/357/20 

Rady Miasta Piły 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 
 
 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami w 2021 roku 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

-1- -2- -3- -4- -5- 

RAZEM: 950 987,00 

852  Pomoc społeczna 55 699,00 

  
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 699,00 

  0830 Wpływy z usług 55 699,00 

855  Rodzina 895 288,00 

  

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

895 288,00 

  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 432 993,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 26 353,00 

0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu  alimentacyjnego 
435 942,00 

 



załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXVI/357/20 

Rady Miasta Piły 

z dnia 22 grudnia 2020 r.  

 

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

-1- -2- -3- -4- -5- 

750     Administracja publiczna 746 796,00 

  

75011   Urzędy wojewódzkie 746 796,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

746 796,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

14 032,00 

  

75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
14 032,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

14 032,00 

801     Oświata i wychowanie 25 000,00 

  

80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 000,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

25 000,00 

852     Pomoc społeczna 511 110,00 

  

85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
511 110,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

511 110,00 

855     Rodzina 84 848 567,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

-1- -2- -3- -4- -5- 

  

  

85501   Świadczenie wychowawcze 66 061 017,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

66 061 017,00 

85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

18 658 850,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

18 658 850,00 

85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  

128 700,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

128 700,00 

Razem: 86 145 505,00 

 



załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVI/357/20 

Rady Miasta Piły 

z dnia 22 grudnia 2020 r.  

 

 

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

-1-  -2-  -3-  -4- -5-  

750                                              Administracja publiczna 746 796,00 

  
75011   Urzędy wojewódzkie 746 796,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746 796,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
14 032,00 

  

75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
14 032,00 

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 718,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 026,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 288,00 

801   Oświata i wychowanie 25 000,00 

  

80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 000,00 

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 162,00 

4011 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 552,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 

4012 Składki na Fundusz Pracy 506,00 

 4710 Pracownicze plany kapitałowe 280,00 

852   Pomoc społeczna 511 110,00 

  
85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 511 110,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 511 110,00 

855   Rodzina 84 848 567,00 

  

85501   Świadczenie wychowawcze 66 061 017,00 

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 362,00 

3110 Świadczenia społeczne 65 392 355,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 093,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 257,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 419,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 032,00 

4710 Pracownicze plany kapitałowe 4 190,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  58 414,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

-1-  -2-  -3-  -4- -5-  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 665,00 

4300 Zakup usług pozostałych 37 113,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 904,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
52 471,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 761,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 081,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 050,00 

85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

18 658 850,00 

  

  

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 904,00 

3110 Świadczenia społeczne 16 883 366,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 266,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 946,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 193 086,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 227,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 524,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 430,00 

4300 Zakup usług pozostałych 39 041,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
73 560,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 

4430 Różne opłaty i składki 9 806,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 401,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 750,00 

4710 Pracownicze plany kapitałowe 4 293,00 

85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów  

128 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 128 700,00 

Razem: 86 145 505,00 

 



  załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVI/357/20 

       Rady Miasta Piły  

          z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

-1- -2- -3- -4- -5- 

600     Transport i łączność 14 758 917,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 3 154 555,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

      
Rozwój miejskiego zbiorowego transportu niskoemisyjnego 

wraz z systemem zarządzania komunikacją miejską w Pile 
30 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 365 776,00 

      
Rozwój miejskiego zbiorowego transportu niskoemisyjnego 

wraz z systemem zarządzania komunikacją miejską w Pile 
2 365 776,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 758 779,00 

      
Rozwój miejskiego zbiorowego transportu niskoemisyjnego 

wraz z systemem zarządzania komunikacją miejską w Pile 
758 779,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

      Inwestycje w drogach powiatowych  1 000 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 609 362,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 050 500,00 

      Przebudowa ul. Bazaltowej 30 000,00 

      Przebudowa ul. Rodła 800 000,00 

      Przebudowa ul. Wybickiego 10 500,00 

      Przebudowa ul. Wysokiej 1 200 000,00 

      
Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę 

mobilności miejskiej w Pile 
10 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 039 194,00 

      
Poprawa mobilności miejskiej w Pile w przebiegu obwodnicy 

śródmiejskiej - ul. Okólna 
1 900 000,00 

      
Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę 

mobilności miejskiej w Pile 
3 139 194,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 519 668,00 

      
Poprawa mobilności miejskiej w Pile w przebiegu obwodnicy 

śródmiejskiej - ul. Okólna 
1 010 000,00 

      
Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę 

mobilności miejskiej w Pile 
509 668,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

-1- -2- -3- -4- -5- 

  

  

  

  

60095   Pozostała działalność 1 995 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 995 000,00 

  

  

  

  

Budowa parkingu wraz z drogą dojazdową od ul. Wyspiańskiego 

w kierunku ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 
600 000,00 

Przebudowa drogi rowerowej z oświetleniem wzdłuż odcinka 

ul. Przemysłowej w Pile jako element gospodarki niskoemisyjnej 

na terenie Pilskiego OSI 

1 395 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 052 213,00 

  70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej 700 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

      
Przebudowa budynku administracyjnego MZGM przy 

ul. Wawelskiej 
700 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 304 160,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 160,00 

      
Przejęcie nakładów poniesionych na budowę schroniska 

dla zwierząt 
304 160,00 

  70021   Towarzystwa Budownictwa Społecznego 1 048 053,00 

    6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 048 053,00 

      
Dokapitalizowanie PTBS Sp. z o.o. - zespół zabudowy 

mieszkaniowej nr 3 etap I, ul. Andersa - 36 lokali mieszkalnych 
1 048 053,00 

758     Różne rozliczenia 1 220 696,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 220 696,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 220 696,00 

      Rezerwa na pozostałe zadania inwestycyjne 1 220 696,00 

801     Oświata i wychowanie 3 250 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 400 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00 

      

Adaptacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej nr 2 im. 

Olimpijczyków Polskich w Pile w celu utworzenia oddziałów 

przedszkolnych 

1 200 000,00 

      
Budowa boiska sportowego wraz z zagospodarowaniem terenu w 

Szkole Podstawowej nr 3 im. Jana Brzechwy w Pile 
1 200 000,00 

  80104   Przedszkola  850 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 

      
Przebudowa wnętrza Publicznego Przedszkola Nr 14 im. 

Wróbelka Elemelka w Pile 
850 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 502 812,00 

  90095   Pozostała działalność 7 502 812,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

      Dokumentacja przyszłościowa 100 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 741 385,00 

      
Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Pile - tereny nadrzeczne 

rzeki Gwdy i północna część wyspy miejskiej 
3 741 385,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 561 427,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

-1- -2- -3- -4- -5- 

  

  

  

  

  
Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Pile - tereny nadrzeczne 

rzeki Gwdy i północna część wyspy miejskiej 
3 561 427,00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 

      
Dotacja na wymianę kotłów i pieców niskosprawnych na 

niskoemisyjne źródła ciepła 
100 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 455 290,00 

  

  

  

92118   Muzea 174 700,00 

  6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

174 700,00 

    
Dotacja na modernizację i poprawę warunków funkcjonowania 

Muzeum Stanisława Staszica w Pile 
174 700,00 

  92195   Pozostała działalność 3 280 590,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 280 590,00 

      

Rewitalizacja zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej nr 1 

im. Stanisława Staszica w Pile - modernizacja auli szkolnej z 

wyposażeniem wraz z odnowieniem elewacji budynku 

3 280 590,00 

926     Kultura fizyczna 706 935,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 706 935,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 935,00 

      Dokumentacja przyszłościowa - OW Piaszczyste 20 000,00 

      Przebudowa OW Piaszczyste 686 935,00 

   
Razem 32 946 863,00 

 



      załącznik nr 8 

        do Uchwały Nr XXXVI/357/20 

        Rady Miasta Piły 

        z dnia 22 grudnia 2020 r.  

 

Plan wydatków majątkowych finansowanych ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych na 2021 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

-1- -2- -3- -4- -5- 

600   Transport i łączność 2 600 000,00 

  

60016 Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 

  
Przebudowa ul. Rodła 800 000,00 

Przebudowa ul. Wysokiej 1 200 000,00 

60095   Pozostała działalność 600 000,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 

  

Budowa parkingu wraz z drogą dojazdową 

od ul. Wyspiańskiego w kierunku ul. Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego 

600 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 686 935,00 

  

70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej 686 935,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 686 935,00 

  
Przebudowa budynku administracyjnego MZGM przy 

ul. Wawelskiej 
686 935,00 

801     Oświata i wychowanie 3 250 000,00 

  

80101   Szkoły podstawowe 2 400 000,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00 

  

Adaptacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej nr 2 im. 

Olimpijczyków Polskich w Pile w celu utworzenia oddziałów 

przedszkolnych 

1 200 000,00 

Budowa boiska sportowego wraz z zagospodarowaniem 

terenu w Szkole Podstawowej nr 3 im. Jana Brzechwy w Pile 

 

1 200 000,00 

80104   Przedszkola 850 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

-1- -2- -3- -4- -5- 

  
Przebudowa wnętrza Publicznego Przedszkola Nr 14 im. 

Wróbelka Elemelka 
850 000,00 

Ogółem: 6 536 935,00 

 



załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXVI/357/20 

Rady Miasta Piły  

z dnia 22 grudnia 2020 r.  

 

Plan dotacji i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2021 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

-1- -2- -3- -4- -5- 

DOCHODY: 3 056 827,00 

600   Transport i łączność 2 506 827,00 

  

60004   Lokalny transport zbiorowy 506 827,00 

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

506 827,00 

60014  Publiczne drogi powiatowe 2 000 000,00 

  

  

2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1 000 000,00 

6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 550 000,00 

  

80104  Przedszkola 550 000,00 

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

550 000,00 

WYDATKI 3 056 827,00 

600   Transport i łączność 2 506 827,00 

  

60004  Lokalny transport zbiorowy 506 827,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
506 827,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

-1- -2- -3- -4- -5- 

60014  Drogi publiczne powiatowe 2 000 000,00 

  

4270 Zakup usług remontowych 240 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 760 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 550 000,00 

  

80104  Przedszkola 550 000,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
550 000,00 

 
 



załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXVI/357/20 

Rady Miasta Piły  

z dnia 22 grudnia 2020 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2021 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

-1- -2- -3- -4- -5- 

Dotacje na zadania bieżące 33 472 150,00 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 5 689 000,00 

  
Dotacje podmiotowe  5 679 000,00 

Dotacje celowe  10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 

  

80104  Przedszkola 10 000,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 679 000,00 

  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 550 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
3 550 000,00 

92116  Biblioteki 1 630 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 630 000,00 

92118  Muzea 499 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
499 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 27 783 150,00 

  

  

Dotacje podmiotowe: 25 791 150,00 

Dotacje celowe:  1 992 000,00 

600   Transport i łączność 10 420 000,00 

  

60004  Lokalny transport zbiorowy 10 420 000,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
10 420 000,00 

630   Turystyka 20 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

-1- -2- -3- -4- -5- 

  

63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

20 000,00 

750   Administracja publiczna 70 000,00 

  

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 895 950,00 

  

80101  Szkoły podstawowe 3 368 300,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
3 368 300,00 

80104  Przedszkola 6 790 000,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
6 790 000,00 

80105  Przedszkola specjalne 1 955 893,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
1 955 893,00 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

2 539 357,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
2 539 357,00 

80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

242 400,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
242 400,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

-1- -2- -3- -4- -5- 

851   Ochrona zdrowia 280 000,00 

  

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 280 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

280 000,00 

852   Pomoc społeczna 775 000,00 

  

85295  Pozostała działalność 775 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

775 000,00 

855   Rodzina 475 200,00 

  

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 475 200,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
475 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 000,00 

  

90095  Pozostała działalność 148 000,00 

  

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

48 000,00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 000,00 

  

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 59 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

59 000,00 

926   Kultura fizyczna 640 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

-1- -2- -3- -4- -5- 

  

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 640 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

640 000,00 

Dotacje na zadania majątkowe 274 700,00 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 174 700,00 

  Dotacje celowe: 174 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 174 700,00 

  

92118  Muzea 174 700,00 

  

6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

174 700,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 100 000,00 

  Dotacje celowe: 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

  

90095  Pozostała działalność 100 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

100 000,00 

DOTACJE OGÓŁEM: 33 746 850,00 

 


